
Kallion Seurakunnan johtava pappi 

Haemme Kallion seurakuntaan Elämä maailmassa -tavoitealueen johtavaa pappia 
seurakuntapastorin opintovapaan sijaisuuteen ajalle 1.5.2024-30.4.2026. Johtava pappi 
vastaa moniammatillisen joukkonsa strategian ja toiminnan johtamisesta tavoitealueella 
sekä rakentaa seurakuntaa yhdessä seurakuntalaisten ja kumppaneidemme kanssa. 

Toivomme ja rekrytoitaessa painotamme: 

 paloa seurakuntatyöhön ja tahtoa kertoa Kristuksesta Kalliossa 
 näkemystä ja/tai näyttöjä osallistumisesta yhteisötyöhön sekä diakoniaan 
 papin perustaitojen ollessa jo halussa, iloista otetta myös kehittämiseen 
 osaamista ja kokemusta viestiä sekä verkostoitua  
 taitoa kehittää yhteisöjen ja yhdistysten kanssa yhteistyötä 
 kiinnostusta hallinnollisiin tehtäviin 
 kokemusta ja koulutusta johtamiseen liittyen 

Tarjoamme: 

 jatkuvasti muuttuvan ja muutoksesta myös innostuvan yhteisön 
 mahdollisuuden kehittää ja olla osa sellaista työtä, jota kirkossa laajemmin tehdään 

kymmenen vuoden päästä 
 kiinnostavan näköalapaikan urbaanissa sykkeessä 
 tilaa kehittää jumalanpalveluselämää yhdessä muiden kanssa, meillä on messu 

joka päivä 
 paikan johtotiimissä, joka johtaa yhdessä ja samaan suuntaan 

Virkaan ilmoittautuvan tulee olla Suomen evankelis-luterilaisen kirkon konfirmoitu jäsen. 
Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen erinomainen suullinen ja kirjallinen taito sekä 
ruotsin kielen tyydyttävä ymmärtämisen taito. Arvostamme muuta kielitaitoa. 

Viran vaativuusryhmäsijoitus on 602 ja palkka 3618,57 €. 

Virkaan valitun tulee esittää hyväksyttävä lääkärintodistus. Koe aika viransijaisuudessa on 
4 kk.  

ILMOITTAUTUMISOHJEET 
Viranhoitomääräyksen virkaan antaa Helsingin hiippakunnan tuomiokapituli. 
Viranhoitomääräys on seurakuntapastorin virkaan ajalle 1.5.2024-30.4.2026. 
Määräaikaisuuden peruste on opintovapaan sijaisuus. Virkaa täyttäessämme huomioidaan 
pappisvihkimyksen saaneet henkilöt. 

Ilmoittautumisaika virkaan päättyy 27.2. kello 12. Tehtävään ilmoittaudutaan sähköisellä 
lomakkeella KirkkoRekry-järjestelmän kautta. Valinta tehdään seurakuntaneuvostossa 
12.3. 

Lisätietoja voi kysyä 26.2. kello 10-12 p. 09 2340 3610/ Riikka Reina tai riikka.reina@evl.fi


